A nomeação e Exoneração, por se tratar de cargo de livre nomeação, ficará a critério do 

Diretor Geral da Autarquia no que diz respeito a qualificação profissional, e obrigatório o 

competente registro na Ordem dos Advogados do Brasil na respectiva seccional. 

VALORES REMUNERATÓRIOS: 

Os valores remuneratórios serão de R$ 2.522,05 (dois mil, quinhentos e vinte e dois reais e 

cinco centavos). 

II – NOMENCLATURA: 

COORDENADOR DE LABORATÓRIO 

DESCRIÇÃO SINTÉTICA: 

E um cargo de coordenação de laboratório, nos envolvimentos da área de produtos 

químicos, utilizados no saneamento da água do município, bem como elaboração de

[...]

A nomeação e exoneração, por se tratar de cargo de livre nomeação, ficará a critério do 

Diretor Geral da Autarquia no que diz respeito a qualificação profissional, e obrigatório o 

competente registro no Conselho Regional de Química. 

VALORES REMUNERATÓRIOS: 

Os valores remuneratórios serão de R$ 2.522,05 (dois mil, quinhentos e vinte e dois reais e 

cinco centavos).